La société CLUB MAGELLIM SAINT-MICHEL (la « Société ») est une société par actions simplifiée, ayant son 

siège social sis 6, rue Colbert, 44000 Nantes, en cours d’immatriculation au Registre du Commerce et des 

Sociétés de Nantes. 

La Société a un capital initial de mille (1.000) euros, correspondant à neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (999) Actions 

Ordinaires et une (1) ADP d'une valeur nominale d’un (1) euro chacune, libérées intégralement en numéraire.  

La Société est un fonds d’investissement alternatif (FIA) et, plus précisément un « Autre FIA » au sens du III de 

l’article L.